
　拝啓　懐かしい友人との交流が約３年間に及ぶコロナ禍
で中断を余儀なくされ、また前回の同窓会から11年が経過
しようとしています。もどかしい日々を送らざるを得なか
った我々にとって、今回の同窓会は、人生100年の時代を生
き抜く通過点として、お互いの健康を称え合い、昔を思い
出しながら楽しく談笑する絶好の機会です。どうか皆様、
お誘いあわせの上ご出席ください。
なお、卒業10周年毎に開催してまいりました成蹊会後援の
公式同窓会としては、今回の50周年をもちまして最後とな
ります。「再会したい」と思える人がいるのであれば、是
非、この機会をお見逃しなきよう、下記の通りご案内申し
上げます。

敬具

記
日時：2023年9月24日（日）　受付12：30 ～　開会 13：00

場所：大学10号館12階ホール（バリアフリー、多目的トイレ有）

出欠：返信用ハガキにて8月15日までにご投函ください

会費：６，０００円
　　　８月31日までに下記口座にお振込みください
　　　　振 込 先：三菱UFJ銀行　吉祥寺支店（２２０）
　　　　口座番号：２４４５３８３
　　　　口座名義：一般社団法人成蹊会（同窓会）
　　　　尚、付添いの方は当会ご招待です。
　　　　ご一緒にご歓談ください。

お問い合わせ：一般社団法人　成蹊会
Tel：0422-51-2244　e-mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

成蹊大学卒業50周年同窓会
― Go Beyond 80！ 開催のご案内


